z. żandarmów wieszających, zbiegł następnie
z Syberji.

Źródłem wytoczenia Pruskiemu tej sprawy było
pierwotnie oświadczenie jego własnej żony, uczy
nione przed komisarzem cyrkułu jerozolimskiego,
dnia 2 (14) października 1880 roku, iż mąż jej, za
trzymany wówczas przez stójkowych za bójkę z nią
na ulicy, jest właściwie zbiegłym z kopalń syberyj
skich zesłańcem.

Na skutek rzeczonego zeznania Pruskiej, policja
dochodzenie wstępne zarządziła, którego rezultatem
było pociągnięcie Pruskiego do śledztwa za prze
stępstwo przewidziane w art.

5549-

Sjraiaż pm jnhiiczna licytacji"
Nieruchomości,

położonych w Warszawie przy ulicy Szczy
glej pod Ań 2893 i 2894; odbędzie się w Wy
dziale 4 Warszawskiego Sądu Okręgowego,
dnia 5 (17) Października r. b. o godzinie 10
z rana. Licytacja zaeznie się od sumy rs.
20,870 kop. 25.—Warszawa d. 24 Września
(6 Października) 1882 r.— Zygmunt Kry
sińska, adwokat przysięgły,- ulica Długa
Aś 3©. 2458r-

W dniu 4 Października, z mieszkania kupca
A. Koźmińskiego w mieście Kole, 2456r-

SKRADZIONE ZOSTAŁY
różne kosztowności, weksle i jeden bi
let premiowy 2 emisji z r. 1866 Sera 11817
Aa 25, z 27 kuponami.—Uprasza się pp.

Płockiej, niniej-
bzcbi podfcjo do powescehaej wiadouiości o-
E-ób iatoresotrteyoh, że plenipotencja,wyda
na prgaz niego synowi cweau Ryszardowi
Bahnks do wszelkich dżiałań, jak również i
do zarządu majątkiem Strzegowo, jak nie
mniej do czynności pieniężnych, tak poży
czek, jakoteż i odbiorów w jego imieniu przed
rejentem pow. Mławskiego, "Wincentym Lo-
bertem w d. 7 (19) Lipca r, b. 1882 za Ni 845,
unieważnioftą zosfąje w całej swej mocy i
ż dniem 17 (29) Września r. b. 1882 ustaje
gdyż po dniu oznaczonym, jakiekolwiek zo
bowiązania przez syna mego Ryszarda po
czynione, będą uważane za nieważne. 5513

A. Bóhnke.
Jest do sprzedania

Mjąkk msH haiw,

w pow. Nowo-Radotnskim, 10 wiorst od 3
st. kolei żel. Warszawsko-Wiedeńskiej. Sza
cunek wraz z inwentarzami 40,000 rs.

Wino szczególniej przyjemnego smaku używa sję najczęściej przeciw :

Magistrat miasta Warszawy.
Dnią 4 (16) Października r. b., o godzinie 12 w południe odbędzie się w sali licytą-
’*--istratu miasta 4Varszawy licytacja in minus przez opieczętowane deklaracje

l dwuletnią t. j. od dnia T'( 1'3) "Stycznia 1Ś83 r?, do dnia 1 (13) Stycznia 1885 r. dostąy
ę nowych i konserwację będących obecnie w użyciu utensylij do bicia bydła, w szlaeh-
zaeh miejskich na Ry bakach, na SolCii i ńa Pradze, od rś. L936 kóo. 61 rocznie,

... . ... Prezydenta miasta opieczętowane deklaracje, napisane ną
papierze stemplowym .ceny kop.